

**CÂMARA MUNICIPAL CAMPO AZUL  
PROPOSTA COMERCIAL**

NOVA PAPELARIA E COMÉRCIO LTDA

AV. DEP. ESTEVES RODRIGUES - 2800 - CENTRO NA CIDADE DE MONTES CLAROS -MG

28.298.082/0001-11

038- 98837-3877

5/5

Por Item

Dispensa

08/04/2024 09:00:00

AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE E CORRELATOS DESTINADOS AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO AZUL/MG.

**Favor preencher somente a coluna de Valor Unitário e a coluna de marca, as colunas de amarelo claro.**

Empresa/Nome:
Endereço:
CNPJ/CPF:
Telefone(s):
Nº Processo:
Critério de Julgamento:
Forma de Adjuicação:
Modalidade:
Data Abertura:
Objeto:

Item	Descrição	UND	Qtde	Valor Unitário	Subtotal	Marca	Valor Estimado
0001	BOBINA DE PAPEL CONTACT: 45 cm x 25 m transparente (tradicional). Para ser aplicado em forração externa e interna de objetos, tarefas escolares, trabalhos manuais e etc	UND	5,00	95,00	475,00	Dac	99,16
0002	CAIXA PARA ARQUIVO ; - Caixa Box, de plástico, confeccionada em pilpropileno corrugado (polidonda), na cor variavel, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Medidas 24,5 X 35,3 X 13 cm.	Unidade e	60,00	5,20	312,00	Polibrás	8,70
0003	CANETA ESFEROGRÁFICA, escrita grossa, cor da carga azul ; , ponta plástica com esfera de tungstênio, escrita média, corpo plástico transparente com a pega ou todo sextavado, validade mínima de 22 meses, a partir da data de entrega, impressa na embalagem.	Unidade e	50,00	0,86	43,00	Compactor	1,28
0004	CANETA MARCA TEXTO: Amarela, composição da tampa e corpo: resinas termoplásticas, tinta à base de água, corantes e aditivos, com ponta de fibra de poliéster, selo do Inmetro. Padrão de qualidade: bic, compactor, faber castel	Unidade e	40,00	1,80	72,00	Gatte	3,17
0005	CLIPS GALVONIZADOS N.2 C/500G	CX	8,00	11,00	88,00	Top	14,15
0006	COLA BRANCA LÍQUIDA para papéis, não tóxica, lavável, não inflamável base em PVA, uso escolar, embalagem 90g.	UND	7,00	2,30	16,10	New Magic	5,91
0007	EXTRATOR DE GRAMPOS, em zinco ou aço cromado, tipo espátula.	UND	10,00	1,65	16,50	News	3,42
0008	FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO MARROM 45 mm x 45 m (fita de empacotamento uso geral).	UND	8,00	4,80	38,40	Eurocell	14,60

0009	GRAMPEADOR,; - Para grampo 26/6, Em metal pintado, capacidade para grampear simultaneamente, no mínimo, 20 folhas de 75g/m2 cada. Características adicionais base plástica antiderrapante, cabeça em plástico, medidas aproximadas: comprimento 12cm, largura 4cm, altura 5,5cm Acondicionados em caixa individual.	Unidade	5,00	10,50	52,50	Nox	25,08
0010	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL 23/13 – niquelado, fio reforçado e afiado, cx. com 1000 grampos.	UND	8,00	7,56	60,48	Acc	8,65
0011	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE METAL 26/6 – niquelado, fio reforçado e afiado, cx. com 5000 grampos.	UND	10,00	4,90	49,00	Cis	12,60
0012	LIVRO ATA 100F; ; Com 100 folhas pautadas e numeradas, formato 205x300mm. Capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set.56gr.	UN	4,00	18,00	72,00	Griffe	26,30
0013	PAPEL A4 500 FLS CAIXA C/ 10 PACOTES	CX	13,00	249,00	3.237,00	Papex	287,25
0014	PASTA CATALOGO COM ENVELOPES plásticos; Formato Ofício preta com 50 envelopes	UND	12,00	15,80	189,60	Dac	24,23
0015	PASTA CLASSIFICADORA PARA AQUIVO, CARTÃO DUPLA - GRAMPO EM PLASTICO, FORMATO (350MM*230M); Pacote com 10 Unidades.	PACOTE	40,00	53,50	2.140,00	Policity	81,48
0016	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO transparente cristal c/ elástico, na espessura 20 mm, material leve atóxico resistente e reciclável.	UND	20,00	3,70	74,00	Polibrás	3,94
0017	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS,; manual – Grande; com guia plástica, com capacidade para perfurar até 70 fls, com gramatura 75g/m², todo em metal preto.	UND	4,00	103,00	412,00	Cavia	108,27
0018	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, MANUAL – MÉDIO; ; com guia plástica, com capacidade para perfurar até 25 fls, com gramatura 75g/m², todo em metal preto	UND	4,00	23,50	94,00	Gatte	44,93
0019	RÉGUA COMUM 30 CM, transparente material plástico rígido na cor cristal, graduação milimetrada.	UND	10,00	1,10	11,00	Walleu	2,49
0020	LIVRO PROTOCOLOR correspondência, com 100 folhas.	Unidade	5,00	12,80	64,00	Griffe	18,66
0021	MOUSE COM FIO USB óptico led, para computador	Unidade	4,00	10,70	42,80	Multilaser	15,55
0022	PEN DRIVE (memória USB flash Drive) com capacidade para 16 GB.	UND	5,00	25,00	125,00	Multilaser	39,20
0023	FONE OUVIDO, TIPO:HEADSET ; COMPRIMENTO FIO:1,50 M, TIPO FONE:BIAURICULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ERGONOMICO, STÉREO, PLUG AND PLAY, CONTROLE DE VOL, COR:PRETA, APLICAÇÃO:COMPUTADOR, CONECTOR:COMPATÍVEL USB 1.1, 2.0, 3.0	Unidade	3,00	45,00	135,00	Multilaser	58,58
0024	CARREGADOR BATERIA, TIPO:DUPLA; VELOCIDADE CARGA:RÁPIDA, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:BIVOLT V; CAPACIDADE:4 PILHAS AA NIMH 2100 MAH E 4 PILHAS AAA 1000 MAH, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DIGITAL, APLICAÇÃO:BATERIA 9V/PILHA 1,5V, TIPO BATERIA:RECARREGÁVEIS AA, AAA E 9 VOLTS), CORRENTE SAÍDA:500 (AA) / 250 (AAA) A), TENSÃO BATERIA:9 V, TEMPO RECARGA:10 H	Unidade	2,00	93,00	186,00	Multilaser	51,68
0025	PILHA ALCALINA PEQUENAS AA1.5V AM33-B2pct c/ 04unidades. Para micro fone.	Pacote	15,00	11,00	165,00	Elgin	5,43
0026	CARTUCHO TONER: Laser Jet - Compatível com impressora Sansung ProXpress M4075FR - Cor tinta Preta.	Unidade	6,00	97,00	582,00	Plataforma	54,55

0027	TECLADO MICROCOMPUTADOR, TIPO:PADRÃO, TIPO CONECTOR:USB, Unidade e	3,00	25,20	75,60	Maxprint	26,20
------	--	------	-------	-------	----------	-------

Valor Total R\$ 8.827,98

**Validade da Proposta:**


**60 ( Sessenta dias )**

**Montes Claros, 03 de Março de 2024.**

Declaro que nos preços propostos encontra-se incluídos além do lucro, todos os custos necessários para cumprimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento do objeto, não cabendo à Municipalidade, nenhum custo adicional. Declaro que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Assinatura e Carimbo da Empresa

Nova Papelaria e Comércio Ltda -Epp - Carlos Magno Dias Ferreira - M-8 024.952

Documento assinado digitalmente  

**CARLOS MAGNO DIAS FERREIRA**  
 Data: 03/04/2024 09:33:26-0300  
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>